
ZARZĄDZENIE Nr 11/2016 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH 

z dnia 8 września 2016 roku 
 

w sprawie powołania Sekretarza Rady Wydziału 
 
 

Na podstawie § 61 ust. 1 pkt 3 Statutu UPH zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się dr Dorotę Kozak-Superson na Sekretarza Rady Wydziału Nauk Ścisłych w 

kadencji 2016-2020. 

§ 3 

Do zadań Sekretarza Rady Wydziału w szczególności należy: 

1) uczestniczenie w posiedzeniach Rady Wydziału; 

2) przygotowanie prezentacji na posiedzenia Rady Wydziału; 

3) sporządzanie protokołów z przebiegu obrad; 

4) przekazywanie sporządzonych protokołów do kierownika dziekanatu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

DZIEKAN WYDZIAŁU  
 
 

      dr hab. Wiesława Barszczewska 
profesor  nadzwyczajny 

 
 
 


